
 
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования 

 «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» 

 

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального 

образования «Киясовский район» от 17.06.2013 №134 «Об определении границ 

прилегающих  к детским, образовательным, медицинским организациям и 

объектам спорта территорий, на которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции» 

 

Принято Советом депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район Удмуртской Республики»                              22 декабря 2022 года 

 

В соответствии с  пунктом 4 статьи 24 Устава муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», Совет 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики» 

 

РЕШАЕТ: 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

образования «Киясовский район» от 17.06.2013 №134 «Об определении границ 

прилегающих  к детским, образовательным, медицинским организациям и 

объектам спорта территорий, на которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции» 

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики», разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления Киясовского района. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования  

«Муниципальный округ Киясовский район  

Удмуртской Республики»                                            И.М. Сибиряков 

 

 

с.Киясово 

22 декабря 2022 года 

№ 237 


